

SOHO Svendborg ApS
Gerritsgade 40A, 5700 Svendborg

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 40 77 54 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

Lene Charlotte Abildgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 10. september 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOHO Svendborg ApS Gerritsgade 40A 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 40 77 54 47
	Regnskabsår: 10. september - 30. september 1. regnskabsår
Direktion	Lene Charlotte Abildgaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Lene Abildgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af drift af detailvirksomhed med salg af dametøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 10. september 2019. Regnskabsåret 2019/20 omfatter perioden 10. september 2019 til 30. september 2020 og er selskabets første.

Årets resultat efter skat udgør 16.027 kr. Årets resultat er påvirket negativt af Coronakrisen med deraf følgende fald i omsætningen grundet tvangslukning og begrænsninger i åbningstider. Selskabet har anvendt relevante kompensationsordninger, hvilket har afhjulpet den negative effekt delvist.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets omsætning er også efter balancedagen påvirket negativt af Coronakrisen som følge af begrænsninger i åbningstider. Den samlede forventede effekt på resultatet for 2020/21 er endnu uvis, idet dette afhænger af den videre udvikling i restriktionerne. Ledelsen har sikret selskabets likviditet til gennemførelse af driften med de nuværende forventninger til restriktioner.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>10/9 2019</u> <u>- 30/9 2020</u>
Bruttofortjeneste	801.946
2 Personaleomkostninger	-765.617
Resultat før finansielle poster	36.329
Øvrige finansielle omkostninger	-14.208
Resultat før skat	22.121
3 Skat af årets resultat	-6.094
Årets resultat	16.027
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	16.027
Disponeret i alt	16.027

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2020</u>	<u>10/9 2019</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	372.416	0
Varebeholdninger i alt	<u>372.416</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.643	0
Andre tilgodehavender	30.878	0
Tilgodehavender i alt	<u>48.521</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>37.175</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>458.112</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>458.112</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2020</u>	<u>10/9 2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	40.000	40.000
5 Overført resultat	16.027	0
Egenkapital i alt	56.027	40.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.430	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.094	0
Anden gæld	222.561	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	402.085	0
Gældsforpligtelser i alt	402.085	0
Passiver i alt	458.112	40.000
1 Særlige poster		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

10/9 2019
- 30/9 2020

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Lønkomensation	47.502
	47.502

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	47.502
Resultat af særlige poster netto	47.502

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	760.126
Andre omkostninger til social sikring	5.491
	765.617

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2
--	---

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	6.094
	6.094

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>10/9 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 10. september 2019	40.000	0
Kontant stiftelse	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>16.027</u>	<u>0</u>
	<u>16.027</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lene Abildgaard Holding ApS, CVR-nr. 26321417 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lene Charlotte Abildgaard

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-276019589805

IP: 91.133.xxx.xxx

2021-02-23 13:51:43Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-02-23 13:56:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IYVE4-IHQXG-F5Z7E-H7ID7-5PGT3-67PH7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>